

No

142.7 /ST/STIPRAM/VI/2024

Yogyakarta, 7 Juni 2024

Perihal

Penugasan Peneliti

SURAT TUGAS

Ketua Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo Yogyakarta, menugaskan kepada:

No.	Nama Peneliti	NIDN/NIM	Program Studi	Jabatan
1	Apit Buchori, S.E., M.M.	0506046201	S-1 Pariwisata	Ketua Peneliti
2	Rosalina Nur Annisa, S.E., M.B.A.	0528018801	S-1 Pariwisata	Anggota
3	Sumiyar Mahanani, S.T., M.M.	0523047303	S-1 Pariwisata	Anggota
4	Agung Sulistyo, S.E., M.M., CHE.	0507098502	D-3 Perhotelan	Anggota
5	Fahri Ali Multazam	227145	S-1 Pariwisata	Mahasiswa
6	Indra Saputra	227208	S-1 Pariwisata	Mahasiswa
7	Elvis Aguilera	227144	S-1 Pariwisata	Mahasiswa
8	Fatimah Azzahra	2221397910	D-3 Perhotelan	Mahasiswa

Untuk melaksanakan kegiatan penelitian berjudul "Investigasi Pengelolaan Konten Publikasi Desa Wisata Berprestasi Dalam Menciptakan Pengelolaan Unggul dan Berkelanjutan" skema Penelitian Dosen Pemula (PDP) dana Direktorat Riset, Teknologi, dan Pengabdian kepada Masyarakat, Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Tahun Anggaran 2024 selama Bulan Juni – Desember Tahun 2024 (7 Bulan), dengan lokasi penelitian sebagai berikut:

- 1. Desa Wisata Tinalah, Kabupaten Kulon Progo
- 2. Desa Wisata Nglanggeran, Kabupaten Gunung Kidul
- 3. Desa Wisata Candirejo, Kabupaten Magelang
- 4. Desa Wisata Bugisan, Kecamatan Prambanan
- 5. Desa Wisata Ponggok, Kabupaten Klaten

Demikian surat tugas ini diberikan agar dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Ketua

Dr. Su tendroyono, S.H., M.M., M.Par., CHE., CGSP

NUP. 9905545843